
Uchwała Nr 3/19 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  

 

z dnia 28 stycznia 2019 roku 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektorów jednostek budżetowych Związku 

 

 Na podstawie § 9 pkt. 2 Uchwały Nr I/10/19 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty z dnia 28.01.2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty na 2019 rok Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się Dyrektorom jednostek budżetowych Związku upoważnienia do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których  realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

 

§ 2. Udziela się Dyrektorom jednostek budżetowych Związku upoważnienia do udzielania 

pracownikom jednostek zaliczek do rozliczenia w roku budżetowym na bieżącą działalność. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko  


